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HapLabs Sprint Forma 250g -
doskonała forma na loty do 350
km

Cena 72,00 zł

Producent HAP LABS

Opis produktu

SPRINT Forma przygotowuje organizm gołębia na lot krótki (do 350 km) i stanowi kompletny zestaw
składników uzupełniających karmę. Na dystansach sprinterskich ptak czerpie energię głównie z węglowodanów,
a przemiany w jego organizmie mają profil tlenowy. SPRINT Forma dostarcza składników energetycznych
(węglowodany o niskim indeksie), a dodatkowo zawiera związki pobudzające metabolizm i wzmagające jego
wydajność, takie jak tauryna, L-karnityna, kofeina i glutamina. Aby zredukować negatywe skutki dużego wysiłku
w SPRINT Forma znalazły się też substancje osłaniające mięśnie (HMB, asparaginiany), elektrolity, związki
chroniące wątrobę (cholina, inozytol), witaminy (E, C, B12) oraz rozmaryn, który stabilizuje ciśnienie krwi, ale
jednocześnie działa na gołębia mobilizująco.

 

WAŻNE ! Granica 350 km jest umowna. Jeśli Twoje gołębie są w wysokiej formie, możesz podawać im SPRINT
Forma do dystansu 450 km. Dzieje się tak, ponieważ u gołębi dobrze przygotowanych do lotu próg tlenowy
występuje później.

 

SPRINT Forma podawaj z karmą lub wodą przed lotem krótkim w celu:

dostarczenia gołębiom substancji niezbędnych w trakcie lotu,
zapewnienia gołębiom szybkości,
pobudzenia organizmu i maksymalizacji możliwości lotowych.

 

SPRINT Forma podawaj w ilości 10 g / 1 kg karmy lub 5 g / 1 L wody przez 1-2 dni. Długość podawania
powinna być uzależniona od kondycji ptaków i ich przygotowania do lotu. Przed lotem łatwym wystarczy
jednorazowe podanie, przed trudniejszymi można stosować przez 2 dni przed lotem.

 

UWAGA! SPRINT Forma generalnie podaje się z karmą (jako nośnik HEPATIC lub 7-OILS). Jednak w dniu
koszowania podaj gołębiom SPRINT Forma w wodzie z dodatkiem INHALIC. To ważne!

Lek nie jest chemioterapeutykiem.

Skład
m.in. Izolat białka + aminokwasy egzogenne, HMB, elektrolity, fruktoza + sacharoza, L-karnityna, L-glutamina,
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kofeina, tauryna, chlorek choliny, inozytol, chlorek żelaza, witamina E, witamina C, witamina B12, olejek
rozmarynowy

Mieszanka paszowa uzupełniająca

OPAKOWANIA I WYDAJNOŚĆ 150 g Opakowanie 150g zawiera
375 porcji dla 1 gołębia. Dla
50 gołębi wystarczy na 4-5
lotów.

250 g Opakowanie 250 g zawiera
625 porcji dla 1 gołębia. Dla
50 gołębi wystarczy na 6-7
lotów.
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